
UCHWAŁA NR LXX/467/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie edukacji ekologicznej w krakowskich szkołach podstawowych i
przedszkolach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Kuratora Oświaty

Wychowania w Krakowie o zawarcie porozumienia w sprawie prowadzenia edukacji
ekologicznej w krakowskich szkołach podstawowych i przedszkolach.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do uwzględnienia w projekcie budżetu

miasta na rok 1993 środków finansowych na działalność, o której mowa w § 1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


